
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ «Ховар»  аз 05.08.2024,  №136 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон  (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват 

менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
424034 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 
№54-и ш.Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №54-и ш.Душанбе 
Озмуни кушод Кор 1 

15-08-2024 
11:45:00 

2 
424013 

Мактаби таҳсилоти миёнаи умумии №11-
и шаҳри Бохтар 

Сохтмони ҳоҷатхона барои ду 
ҷои нишаст дар Мактаби 

таҳсилоти миёнаи умумии 
№11-и шаҳри Бохтар 

Озмуни кушод Кор 1 
23-08-2024 

15:25:50 

3 
424015 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ МАРКАЗИ 
ТАЪЛИМИИ ЗАНОН "САРВАР" 

Хариди мебелҳо Озмуни кушод Мол 2 
23-08-2024 

16:20:00 

4 
424016 

Кумитаи Марказии ташкилоти ҷамъиятии 
мададгори мудофиа 

Хариди моноблок, 
кондитсионер ва дастгоҳи 
бисёрфунксионалӣ (МФУ-

Принтер), молҳои конселярӣ 
ва хоҷагӣ  

Озмуни кушод Мол 66 
23-08-2024 

18:20:32 

5 
424017 Шуъбаи маорифи шаҳри Гулистон 

Хариди техникаҳои офисӣ, 
асбобҳои мусиқӣ, ашёҳо, 

лавозимотҳои синфхонаҳои 
лабораторӣ ва мебелҳо 

Озмуни кушод Мол 219 
26-08-2024 

08:20:20 



6 
424031 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ДАСТАИ 
ФУТБОЛИ "КЛУБИ МАРКАЗИИ 

ВАРЗИШИИ АРТИШ" 

Васл намудани таблои 
электронӣ дар варзишгоҳи 

Муассисаи давлатии дастаи 
футболи «Клуби марказии 
варзишии артиш»-и назди 

Вазорати мудофиаи Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Озмуни кушод Кор 1 
26-08-2024 

10:00:00 

7 
424030 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ДАСТАИ 
ФУТБОЛИ "КЛУБИ МАРКАЗИИ 

ВАРЗИШИИ АРТИШ" 

Таъмир ва азнавсозии 
варзишгоҳи Муассисаи 

давлатии дастаи футболи 
«Клуби марказии варзишии 
артиш»-и назди Вазорати 

мудофиаи Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Озмуни кушод Кор 1 
26-08-2024 

10:30:00 

8 
424032 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии тиббии Хатлон" 

Хариди воситаҳои тиббии 
аёнӣ, китобҳои дарсӣ, 
масолеҳи сохтмонӣ, 

камераҳои назоратӣ ва 
лавозимотҳо 

Озмуни кушод Мол 161 
26-08-2024 

11:10:00 

9 
424033 Маркази саломатии ноҳияи Файзобод Хариди ангиштсанг Озмуни кушод Мол 1 

26-08-2024 
11:40:52 

10 
424019 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Сохтмони бинои иловагӣ дар 
назди МТМУ №4-уми шаҳри 

Истаравшан (Корҳои лоиҳавӣ, 
муҳандисӣ-геологӣ ва 

топографӣ) 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

26-08-2024 
12:01:01 

11 
424020 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Сохтмони бинои маъмурии 
Прокуратураи ноҳияи 

Кӯҳистони Мастчоҳ (Корҳои 
лоиҳавӣ, муҳандисӣ-геологӣ ва 

топографӣ) 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

26-08-2024 
12:01:01 



12 
424021 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Сохтмони бинои нав барои 
кормандони шуъбаи Вазорати 

корҳои дохилии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон дар Ҷамоати 

деҳоти Ворухи шаҳри Исфара 
(идомаи корҳои сохтмонӣ: 

корҳои оҳану бетонӣ, 
хиштчинӣ ва пардоздиҳӣ) 

Озмуни кушод Кор 1 
26-08-2024 

12:01:01 

13 
424022 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Сохтмони бинои иловагӣ дар 
назди МТМУ №8-уми деҳоти 
Бунҷикати ноҳияи Шаҳристон 

(Идомаи корҳои сохтмонӣ: 
корҳои заминӣ ва оҳану 

бетонӣ) 

Озмуни кушод Кор 1 
26-08-2024 

12:01:01 

14 
424023 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Сохтмони бинои иловагӣ 
барои 240 хонанда дар назди 
МТМУ №115-и деҳаи Боғчаи 

Ҷамоати деҳоти Шинги шаҳри 
Панҷакент (Идомаи корҳои 

сохтмонӣ: корҳои оҳану 
бетонӣ, хиштчинӣ, бомпӯшкунӣ 

ва пардоздиҳӣ) 

Озмуни кушод Кор 1 
26-08-2024 

12:01:01 

15 
424036 

Раёсати истифодабарии роҳҳои 
н.Шоҳмансур 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
масолеҳи сохтмонӣ, 

электродҳо, тухмии алафҳои 
ҳамешасабз, ҷорӯб барои тоза 
кардани кӯчаҳо, омехтаи қуму 

шағал ва дастпӯшҳои корӣ 

Озмуни кушод Мол 19 
26-08-2024 

13:26:36 

16 
424037 Академияи миллии илмҳои Тоҷикистон 

Таъмири озмоишгоҳи 
Институти ботаника ва 

генетикаи Академияи миллии 
илмҳои Тоҷикистон ва утоқи 
кории директори Институти 

Озмуни кушод Кор 1 
26-08-2024 

14:00:00 



математикаи Академияи 
миллии илмҳои Тоҷикистон 

17 
424024 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Суғд 

Хариди либоси болоии 
мулоим, пойафзоли 

сокбаланд, либоси саҳроӣ ва 
бушлат  

Озмуни кушод Мол 5 
26-08-2024 

14:14:14 

18 
424025 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
ноҳияи Б.Ғафуров 

Хизматрасонӣ оиди насбу 
васли монитори калонхаҷм 

(LED Экран) дар даромадгоҳи 
бозори Фаровон ноҳияи 

Б.Ғафуров (1 адад, андоза: 
300х600см) 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

26-08-2024 
14:14:14 

19 
424026 

Бахши фарҳанги Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии шаҳри Хуҷанд 

Хариди либосҳои саҳнавӣ ва 
театрӣ 

Озмуни кушод Мол 15 
26-08-2024 

14:14:14 

20 
424027 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 
ободонӣ ва хоҷагии манзилию 

коммунали"-и н. Б.Ғафуров 

Хизматрасонӣ оиди истеҳсол 
ва насби шипанги чӯбии 

кандакорӣ (Миқдор: 1 адад, 
андоза: 600х400х400см) 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

26-08-2024 
14:14:14 

21 
424038 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Исмоили Сомонӣ 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 
автомобилӣ, рӯдаҳои 

оташнишонию обдиҳӣ ва 
қисмҳои эҳтиётии таҷҳизоти 

асфалту бетонбурӣ  

Озмуни кушод Мол 121 
26-08-2024 

16:26:26 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tj баргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


